

**UCHWAŁA NR 221/XXXII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ**

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach programu "Podwórko NIVEA" - edycja 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniesionej do Rady Miasta i Gminy Wleń petycji w sprawie przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach programu "Podwórko NIVEA" - edycja 2021, stwierdza się, że petycja nie może być uwzględniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Wleń zobowiązując jednocześnie do pisemnego zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
i Gminy Wleń

Katarzyna Kotłowska

Uzasadnienie

Do Urzędu Miasta i Gminy Wleń w dniu 26 marca 2021 roku wpłynęła petycja w sprawie przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach programu "Podwórko NIVEA" - edycja 2021. Warunkiem przystąpienia do wzmiankowanego konkursu jest dysponowanie terenem pod zabudowę nie mniejszym niż 400 m². Petycja była przedmiotem rozważań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Wleń, która po konsultacjach z Burmistrzem Miasta i Gminy Wleń stwierdziła, że gmina nie posiada terenu odpowiadającego wymogom zawartym w petycji. Komisja nie zajęła stanowiska w przedmiotowej sprawie. Petycja została przedłożona do rozstrzygnięcia Radzie Miasta i Gminy Wleń, która podczas obrad XXXII sesji Rady Miasta i Gminy Wleń uznała, że nie może być uwzględniona.